
*
Itt 4

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40B, SOZ i)0 HftApeC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 2

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2022/0834

1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO'
DIČ:
Bankovní spojení:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Mgr. et Mgr, Pavlínou Springerovou, Ph.D,, primátorkou města
00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing, Michal Jandik - vedoucí investičního odboru

-tel, 495 707 680: 725 644 264 
-e-mail: Michal.Jandik@rnmhk.cz 

Ing. Monika Palkosková ■ investiční technik
-tel, 495 707 689: 725 644 282 
- e-mail: monika,Dalkoskova@mmhk.cz

dále jar) „objednatel“

a

2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojeni: 

dále jen „zhotovitel"

REDOMO a.s.
Vážni 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Jiřím Klimentem, předsedou představenstva 
25937499 
CZ25937499
B 2062 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 1. května 2000 

   
  

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 20, 04 
2022 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové"

WWW HRAf.ífc-CKftAlí; ■“ '■')>

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, S02 Ul> HRADLO KRÁLOVĚ 
TEL.: < 4 JO 495 ř07 lil, E-MAIL: l’OSTA#MMHK,CZ, E- PODATELNA; EPOPATELNÁíiíMMHk.CZ, tD DAIOVÉ SCHRÁNKY: bebbZin



I.

Předmět dodatku

1, Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat,
se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, se směrnicí Zastupitelstva
města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové
při zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č, 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizaci změny závazku ze smlouvy o
dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 7, 8 a
10, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku:

o ZL č, 7 - Doplnění nosné konstrukce pro obklad fasády,
o ZL č, 8 - Izolace potrubí kanalizace a vody pod objektem,
o ZL č. 10 - Doplnění žlabu a svodu u schodiště nad vstupem do 2. NP

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj, na provedení těchto víceprací a na nerealizace
méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových
listech č. 9 a 11, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku:

o ZL č, 9 - Doplnění základů pod stojany na lodě a pod schodiště,
o ZL č. 11 - Dodatečné úpravy v posilovně

Dodatek č. 2 Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č, 7 (§ 222 odst. 6) 650.961 Kč 650.961 Kč

ZL č, 8 (§ 222 odst. 6) 6.810 Kč 6.810 Kč

ZL č. 9 (§ 222 odst. 4) 85.750 Kč 85.750 Kč

ZL č, 10 {§ 222 odst. 6) 12,530 Kč 12.530 Kč

ZL č, 11 (§ 222 odst. 4) 97.803 Kč -5.968 Kč 91.835 Kč

Celkem 853,854 Kč -5.968 Kč 847.886 Kč

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnlm
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu
závazku dle tohoto dodatku č. 2 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Vícepráce specifikované
ve změnových listech č. 9 a 11 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ,
neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota víceprací činí 183.553 Kč bez DPH, což
představuje = 0,92 % z původní hodnoty závazku. Hodnota méněprací činí -5.968 Kč bez DPH, což
představuje ^ 0,03 % z původní hodnoty závazku, Spolu se změnami realizovanými dodatkem č. 1

představuje hodnota změn celkem * 2,9 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně
popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Vícepráce specifikované ve změnových listech č. 7, 8, 10 objednatel realizuje v souladu s
ustanovením § 222 odst. 6 zákona, dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku nepovažuje změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, (ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii)
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Hodnota víceprací činí 670.301 Kč bez DPH, což představuje133,36 % z původní hodnoty závazku.
Změny jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Změna ceny díla

2 WWW.HKADECKRA10VC ORG

vi atutární město hradiíc královi-, československé armády -ion, SQ2 oo hradíc králové
TEL.: I-42Q -195 707 111, E-MAIL: POSTA<&iMMHK.C2, Ě-PQDATELNA EPODATELNAÍřMMHK-CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: DeDbain

I.
Předmět dodatku

1, Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, 
se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, se směrnicí Zastupitelstva 
města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové 
při zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č, 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na realizaci změny závazku ze smlouvy o 
dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 7, 8 a 
10, které jsou přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku:

o ZL č, 7 - Doplnění nosné konstrukce pro obklad fasády, 
o ZL č, 8 - Izolace potrubí kanalizace a vody pod objektem, 
o ZL č. 10 - Doplnění žlabu a svodu u schodiště nad vstupem do 2. NP

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí 
Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města 
Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj, na provedení těchto víceprací a na nerealizace 
méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky, a které jsou blíže specifikovány ve změnových 
listech č. 9 a 11, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku:

o ZL č, 9 - Doplnění základů pod stojany na lodě a pod schodiště, 
o ZL č. 11 - Dodatečné úpravy v posilovně

Dodatek č. 2 Vícepráce Méněpráce Celkem

ZL č, 7 (§ 222 odst. 6) 650.961 Kč 650.961 Kč

ZL č, 8 (§ 222 odst. 6) 6.810 Kč 6.810 Kč

ZL č. 9 (§ 222 odst. 4) 85.750 Kč 85.750 Kč

ZL č, 10 {§ 222 odst. 6) 12,530 Kč 12.530 Kč

ZL č, 11 (§ 222 odst. 4) 97.803 Kč -5.968 Kč 91.835 Kč

Celkem 853,854 Kč -5.968 Kč 847.886 Kč

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitnlm 
řízení pod názvem „Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové", posoudil objednatel změnu 
závazku dle tohoto dodatku č. 2 rovněž podle ustanovení § 222 zákona. Vícepráce specifikované 
ve změnových listech č. 9 a 11 realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, 
neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota víceprací činí 183.553 Kč bez DPH, což 
představuje = 0,92 % z původní hodnoty závazku. Hodnota méněprací činí -5.968 Kč bez DPH, což 
představuje ^ 0,03 % z původní hodnoty závazku, Spolu se změnami realizovanými dodatkem č. 1 
představuje hodnota změn celkem * 2,9 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobně 
popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Vícepráce specifikované ve změnových listech č. 7, 8, 10 objednatel realizuje v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 6 zákona, dle kterého se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku nepovažuje změna, (i) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, (ii) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a (iii) 
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
Hodnota víceprací činí 670.301 Kč bez DPH, což představuje13 3,36 % z původní hodnoty závazku. 
Změny jsou podrobně popsány v soupisu změn, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Změna ceny díla

2 WWW. HKADECKRA10VC ORG

vi atutární město hradiíc královi-, československé armády -ion, SQ2 oo hradíc králové
TEL.: I-42Q -195 707 111, E-MAIL: POSTA<&iMMHK.C2, Ě-PQDATELNA EPODATELNAÍřMMHK-CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: DeDbain



Z výše uvedeného důvodu se smluvili strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy na změně
ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vlcepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 19.932,295,20 Kč

Dodatek č 1 308,096 Kč 388.096 Kč

Dodatek č. 2 853.854 KČ - 5.968 Kč 847.886 Kč

Celkem bez DPH 1.241.950 KČ 21,168.277,20 Kč

Změna termínu plnění
Smluvní strany dohodly na novém terminu dokončení celého díla: do 31.3.2023
Důvodem prodloužení termínu k dokončení stavby jsou skutečnosti, které objednatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat. Pro objekt bylo potřeba provést kanalizační stoku a vodovodní řad,
které pro objednatele prováděla společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s (dále jen VaK),
přičemž na kolaudaci stoky a řadu je závislé provedeni přípojek vody a kanalizace k objektu Pokud
objekt nebude připojen na vodu a kanalizaci, nelze provést kolaudaci. Také terénní úpravy lze provést
až po dokončení přípojek, Kolaudační souhlas umožňující užívat kanalizační stoku a vodovodní řad
však objednatel obdržel teprve dne 24.11.2022, přičemž dle předchozích zkušenosti s VaK vycházel z
toho, že vydání kolaudačního souhlasu bude navazovat bezprostředně na dokončení stavby stoky a
řadu, tj, že jej bude mít k dispozici nejpozdéji do konce srpna 2022. Práce na provedeni přípojek
k objektu tak zhotovitel může oproti předpokladu zahájit teprve koncem listopadu 2022, přičemž
vzhledem k nadcházejícímu ročnímu období bude realizace připojení obtížnější. V důsledků
nepředvídané výše popsané změny se smluvní strany dohodly na prodlouženi terminu dokončeni díla
o 2,5 měsíce, neboť po tuto dobu, resp. po dobu ještě delší, nemohl zhotovitel pokračovat ve stavebních
pracích spočívajících ve vybudováni vodovodní a kanalizační přípojky a v terénních úpravách,

IV.

Závěrečná ustanovení
1 Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 13.12.2022
usnesením Č, ZM/2022/65

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky,

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek,

3 WWW,HUAD t-C KU.AI jOVT.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ
TEL,: 1-420 4L55707 111, E-MAIL: POSTÁOjMMHK.CZ, E-PODÁTELNA: EPODATELNACiiMt-IHKXZ, [O DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZIn

Z výše uvedeného důvodu se smluvili strany dohodly v souladu s čl. V odst. 3 a 4 smlouvy na změně 
ceny díla takto: 

REKAPITULACE smluvní ceny

vlcepráce méně práce celkem

Smlouva o dílo 19.932,295,20 Kč

Dodatek č 1 308,096 Kč 388.096 Kč

Dodatek č. 2 853.854 KČ - 5.968 Kč 847.886 Kč

Celkem bez DPH 1.241.950 KČ 21,168.277,20 Kč

Změna termínu plnění

Smluvní strany dohodly na novém terminu dokončení celého díla: do 31.3.2023 
Důvodem prodloužení termínu k dokončení stavby jsou skutečnosti, které objednatel jednající 
s náležitou péči nemohl předvídat. Pro objekt bylo potřeba provést kanalizační stoku a vodovodní řad, 
které pro objednatele prováděla společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s (dále jen VaK), 
přičemž na kolaudaci stoky a řadu je závislé provedeni přípojek vody a kanalizace k objektu Pokud 
objekt nebude připojen na vodu a kanalizaci, nelze provést kolaudaci. Také terénní úpravy lze provést 
až po dokončení přípojek, Kolaudační souhlas umožňující užívat kanalizační stoku a vodovodní řad 
však objednatel obdržel teprve dne 24.11.2022, přičemž dle předchozích zkušenosti s VaK vycházel z 
toho, že vydání kolaudačního souhlasu bude navazovat bezprostředně na dokončení stavby stoky a 
řadu, tj, že jej bude mít k dispozici nejpozdéji do konce srpna 2022. Práce na provedeni přípojek 
k objektu tak zhotovitel může oproti předpokladu zahájit teprve koncem listopadu 2022, přičemž 
vzhledem k nadcházejícímu ročnímu období bude realizace připojení obtížnější. V důsledků 
nepředvídané výše popsané změny se smluvní strany dohodly na prodlouženi terminu dokončeni díla 
o 2,5 měsíce, neboť po tuto dobu, resp. po dobu ještě delší, nemohl zhotovitel pokračovat ve stavebních 
pracích spočívajících ve vybudováni vodovodní a kanalizační přípojky a v terénních úpravách,

IV.

Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 13.12.2022 
usnesením Č, ZM/2022/65

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky,

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji 
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek,

3 W WW, HU AD t-C KU. AI jOV T.OR G

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ 
TEL,: 1-420 4L55 707 111, E-MAIL: POSTÁOjMMHK.CZ, E-PODÁTELNA: EPODATELNACiiMt-IHKXZ, [O DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZIn



7. Dle § 5 odst. 5 zákona 6. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku 
třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat, Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
a
REDOMO a.s., Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO :
25937499, ID datové schránky: mwifzad
vymezení předmětu dodatku: Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo - „Kanoistická
loděnice na Orlici v Hradci Králové11 - vícepráce, změna ceny díla 

- cena: 847.886 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv,

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží dvě vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy
Změnové listy č, 7 až 11 
Položkový rozpočet

i a oi im
1 8. 01. 2023

 

WWW.HRAUnCKIi.Al OVE ÍJRG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁI OVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 49S 707 lil, E-MAIL Í’05TA(&MMHK.CZ, E-PODATELNA; EPOLiATELNAiSiMMHK.CZ, ID L1ATOVÉ SCHRÁNKY: bebfciZin



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:

I ech nicky dozor:
I hojektnnt:
Změnový list vystavil: 
Datum:
i >řodm< :t změny

Kanolstická loděnice na Orlicí v Hradci Králové
Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Statutární město I Imdoc Králové Československé armády 408, 
Hradec Králové
    Drtinnv.i 263/11,Hradec Králové

3Q PROJEKT a.s., Eliščinu nábřeží 304, I Iradec Králové
    Redomo a.s.

25.8.2022
Doplnění nosné konstrukce pra obklad fasády

Projekční (původní) řešení: nebylo řešeno

Popis o zdůvodnění změny Doplnění nosné konstrukce pro vyneseni obkladu na objektu SO 01 Při 
zpracování dílenské dokumentace nosné ocelové konstrukce bylo dodavatelem fasádních 
sendvičových panelů zjištěno, že je nutné částečné doplnění nosné konstrukce pro vynesení obkladu 
fasády.

Přílohy změnového listu:

Vyjádřeni projektante:
V do bé /.pracování projektová dokumontaoe byl navilou <i zkonítultován s lodním dodavatelem fasádních 
strni ivlftových panelu /působ upevněni dřevěného obkladu LMtyoénf bylo uvažován na otimp.i profily. Kleté byly 
kotvi.-ny clo vrchního plochu aomlviůovhim pHnnlu
S postupným ro/vojem obkládnní fflciůcly n lim i k yiskiivňnl zkušortostl c mo/noch upevňováni různých typu otiklnrlu, 
byle ocí tohoto /pflsobu kotveni obkladu výrobci pnnclú upulténo. Turín,ik dosln kn sníženi ti krycích plochu, které 
hith,' pfcnáSojl zttližanf od takto připevňovaných Inaád a také v času docltťi/ulo k defurniuci vrchního plochu a tím 
separaci od Izolačního jádro
Výrobci siru) v současné dobů lonte /působ uchyceni obloženi fasády nezakazuji, alo neposkytuji záruku na dodané 
panely.
V současné (lotrů Jo prolinován systém pfodsazsnl monlíiá, ledy vlastni nosný syetúm pro obklad
V rámci změny způsobu fafteni uchyceni obkladu, byl .rochovím původně uvažovaný /piisol) (na omega profily), nks 
byl ,'ménén způsob uchyceni omuijn profilů. Ty jsou uchyceny vruty ski/, •sandyiíový pnuul nž ml nosnou konsirokd 
ocelového skolelu. V mistocli. kdo není vhodný ocelový prolil je ocelová koi tnilu ■ dopinňna o tonknslůnný 
pozinkovaný prolil (předmět uvažovaných VCP), který zajisii kotvení omega profilů
luntu zpusnb kotveni je řádově lovnůjíd než nová předsu/uni kunsin/kcu n vyhovuje i požadavkům architekta.

- Rozpočet
- PD

Cena méněprací bez DPH

(») 0,00 Kč

Výsledná cona změny bez DPH:

(+) 650.961,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 650.961,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Bez změn

vJíže podepsanč osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
■̂fléH^ÉillilKm ip«"» ■ ' .    "-jhwhhii-"^—- i .iuiímii i i ■mnu

Za objednatele:

Jaturri:

Za autorský dozor:

)atum:

Za zhotovitele: Ing. Jiří Kliment

  
Datum: 

 
  

 
 

Za technický    

Datum:

    



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Název projektu: Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Zhotovitel. Reciomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Objednatel: Statutární město I Iradec Králové, Československé armády 408, 

Hradec Králové
Technický dozor:    Drtinová 263/11 ,l Iradec Králové
Projektant: 30 PROJEKT a.s., Fliščino nábřeží 304, Hradec Králové
Změnový list vystavil'    Redomoa.s,
Datum. 17 10.2022
Předmět změny: Izolace potrubí kanalizace a vody pod objektem

Projekční (povodni) řešeni: nebylo řešeno

Popis a zdůvodněni změny: Objekt loděnice SO 01 je navržen nad rostlým terénem, tudíž v prostoru 
mezi 1.NP ;.i terénem je vzduchová mezera, kde by mohlo docházet k zamrzání kanalizačního a 
vodovodního potrubí Proto se navrhuje dodatečná ochrana tohoto potrubí v uvedeném mezlprostoru 
proti zamrznutí.

Přílohy změnového listu:
- rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

{-) 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPI r

(+) 6.810,-- Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 6.810,- Kč

Nově sjednané Hnila dokončeni díla:

Bez změn

Níže podeosané osoby potvrzuji uvedenou změnu rozsahu díla:
jiHiiMaMifiBHWta-r --  - ■' ——<É—CrtWHH

Za objednatele:

Datum:

Za autorský dozor:

)atum:

Za zhotovitele: Ing. .Jiří Kliment

  
Datum: 

  
   

  

Za technický dozor:   

)atum:



ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovitel:
Objednatel:

í mu I v dozor: 
Projektant:
Změnový lisí vyslavil: 
Datum
Předmět zrněny:

číslo ZL: 09
Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

Redomo a.s., Vážní 1U64, Hradec Králové
Statutární město I Irndoc Kialov.'-, (.1 • >;.-.lnv<tnské armády 408,
Hradec Králové

   Drtinová 263/11,]Iradec Králové
30 PROJEKT £i.s., Eliščino nábřeží 304, Hradec Králové 

    Redomo a.s 
17 10.2022

I )<>jilnani /akladu potí stojany na lodi.: a god SC|lOdlšté

Projekční (původní) řešení: nebylo řešeno

Popis íi zdůvodněni změny: V souvislosti s požadavkem na uvolněni místa pro opravu lodi v objektu 
SQ 0? sklad lodí, se navrhuje přesun skladovacích pozic, nby /ustal zachován navržený počet 
úložných pozic, což vychází /. původních A trnů na 6, oboustranné na stojan. Z tohoto důvodu s ohledem 
na zatíženi a stabilitu stojanů ve vyšších místech, je nutno pod stojany zřídit podpěrné základová 
konstrukce Pro stabilitu ocelových schodníc u objektu SO 02 u schodiště se navrhují základy.

Přílohy změnového listu:
rozpočet

Cena méněprací bez DPH

(-) 0,00 Kč

Cena vfcepraci bez DPH:

(+) 85.750,- Kč

Výsledná cena změny bez DPI 

(+) 85.750,- Kč 

slíže podepsané osoby pot

Nově sjednaná Ihula dokončení díla;

Bez změn 

Lenou změnu rozsahu díla:___________
Za objednatele:

Jatum:

Za autorský dozor:

)atum:

Za zhotovitele; Ing. Jiří Kliment

 
Datum: 

   
   

    
 

Za technický    

 
Datum:



"TT

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Název projektu:

Zhotovitel'
Objednatel:

'l echnický dozor 
I 'rojí-ktnnt
Změnový list vystav i I:
Datum:__
Předmět změny

Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové
Redomo a.s., Vážní 1064, Hradec Králové
Statutární město l Iradec Králové, Československé armády 408,
Hradec Králové
   Drtinová 263/11 .Hradec Králové 

30 PROJEKT n s , Eliščino náhřo/i :uH, Hradec Králové 
    Redomo a.s,

17.10.2022
Doplnění žlabu a uvedu u schodiště nad vstupem do 2.NP

Projekční (původní) řešení: nebylo řešeno

Popis a zdůvodnění změny: Z prostoru mezi dřevěným obkladem a zastřešením venkovního 
schodiště u vstupu do 2.NP byla pro budoucího uživatele navržena výhodnější varianta odvodu dešťové 
vody ze zastřešení schodiště doplněná žlabem a svodem

Přílohy změnového listu; 
rozpočet

Cena méněprael bez DP 

(-) 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 12.530,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 12.530,- Kč

Novo sjednaná Ihuta dokončení díla:

Bez změn

Níže pudí,’psané osoby polvi/iiji uvedenou /měj'd io/:;uhu dílu 
Za objednatele.

Datum:

7a autorský dozor:

)aturn

Za zhotovitele: Ing. Jiří Kliment

  
l )atum: 

  
    

  
 

Za technický dozor:   

Datum-



ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu:

Zhotovit* ‘I 
Objednatel:

Technický dozor 
I Projektant:
Změnový list vystavil:
i1 rtům:________
Předmět změny.

číslo ZL: 11
Kanoistická loděnice na Orlici v Hradci Králové

1domo a.s., Vážní 1064, l Iradec Králové
ol. itutárni město I Ira*.tec Králové, C.eskoi lovenské armády 408,
l iradec Králové
     i třtinová 2(13/1 i .1 iradec Králové____

3Q i 'Ht  a.s.  Eliščino nábřeží 304, i Iradec Králové
    Hedomo ;i

17,10.2022
Dodatečné úpravy v posilovně

Projekční (původní) řečení: nebylo řešeno

Popis a zdůvodnění změny: Na základě dodatečného požadavku uživatele, viz výkres od projektanta 
se doplňuje:

výztuhy pio žabřiny; 
kotevní body pro hrazdu 
ztuženi dvou SDK stěn 
nová skladba podlahy

Přílohy změnového listu:
Rozpočet
PD

Cena méněprací bez DPH:

(-) 5.968,— KČ

Výsledná cena změny bez DPH:

(+) 103.771,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

(+) 97.803,- Kč

Nové sjednán;) lliůla dokončeni díla:

30.1.2023

Niž o poilojisnnu osoby potvrzuji uvedt i u >u . , m i m i > , c
Za objednatele:

Datum:

Za autorský dozor:

Datum:

/a zhotovitele Ing. Jiří Klinu

 
Datum:  

   
   

   
 

Za technický do    

Datum;



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici

Objednatel:
Zhotovitel: Datum: 26.10. 2022
Místo;

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cona s DPH

VCP_02-2022"10' Kanoistická loděnice na Orlici 847 886,08 178 056,08 1 025 942,16
25

Z-07 - Doplnění nosné konstrukce obkladu
Z 07 fasády 650 961,05 136 701,62 787 662,87

Z-Q8 - izolace potrubí kanalizace a vody pod
Z-OB 6 810,01 1 430,10 8 240,12objektem ve vzduchové mezeře pod budovou

Z-09 Z-Q9 - Základy pod stojany a schodiště 85 749,75 18 007,45 103 757,20

Z 10 Z’10 - Doplněni žlabu a svodu u schodiště 12 529,93 2 631,29 15 161,22

Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztěžující
Z-11 prvky pro vybaveni posilovny, úprava stěn a 91 835,34 19 285,42 111 120,76

podlahy

Čolkem 847 886,08 178 056,08 1 025 942,16

Strana 1 z 1

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici

Objednatel:
Zhotovitel: Datum: 26.10. 2022
Místo;

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cona s DPH

VCP_02-2022"10'

25
Kanoistická loděnice na Orlici 847 886,08 178 056,08 1 025 942,16

Z 07
Z-07 - Doplnění nosné konstrukce obkladu 

fasády 650 961,05 136 701,62 787 662,87

Z-OB
Z-Q8 - izolace potrubí kanalizace a vody pod 

objektem ve vzduchové mezeře pod budovou
6 810,01 1 430,10 8 240,12

Z-09 Z-Q9 - Základy pod stojany a schodiště 85 749,75 18 007,45 103 757,20

Z 10 Z’10 - Doplněni žlabu a svodu u schodiště 12 529,93 2 631,29 15 161,22

Z-11
Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztěžující 

prvky pro vybaveni posilovny, úprava stěn a 
podlahy

91 835,34 19 285,42 111 120,76

Čolkem 847 886,08 178 056,08 1 025 942,16

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
_____________________ Stavbu; Kanoistická loděnice 11a Orlici
i Z-Q7 I Objekt; Kanolstícká loclůnlco na Orlici

čftst/podčást: Doplněni nosné konstrukce obkladu fasády

Objednatel'
Zhotovitel;
Mleto: Datum: 3 8 Í.Q22

c. Množství Cena
Kůd položky Popis MJ Cena celkemcelkem jednotková

Z-07 - Doplnění nosné konstrukce obkladu fasády 650 961,05

H$V H$V 4 867,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 867,00
Montáž pojízdných věži trubkových/dilcovýCh š přes 0,3 do 0.9 m dl do 3,2 m v do

1 94Ů111111 1,5 m kus 1,990 1 779,00 1 770,00
Příplatek k pojízdným věžím š pres 0,6 do 0,9 m dí do 3,2 m v do 1,5 m za první ai Ů46111211 ZKD den použiti kus 10,900 221,00 2 210.00
Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových ě přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v

3 946111811 do l ,íi m kus 1,900 887,00 807.00

PSV Práce a dodávky PSV 646 094,05

767 Konstrukce zámečnické 646 094,05
4 767996112 Montáž atypických zámečnických konstrukci hni přes 5 do 1Qkg kg 2 371.142 113,00 267 939,05

(ÍF 707995113 ;i (50,7/0,6>,6,9q5 675,539
Součet 675,539
(dF 767995113 ,a)* 3,51 "kťj/m" 2 371,142

dF_7Ř7095l13^
b Součet 2 371,142

5 7 5425540-ft profil ocelový U ohýbaný pozinkovaný tf.3mm $0x40x40mm Ao 2 537,(W0 íJfl.Oů 375 476 0Ú

(ťíF 767995113 b) 41.07/1000 2,537
6|998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 1 2.679 1 000,00 2 670.00

Celkem 650 961,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
_____________________  Stavbu; Kanoistická loděnice 11a Orlici
i Z-Q7 I Objekt; Kanolstícká loclůnlco na Orlici

čftst/podčást: Doplněni nosné konstrukce obkladu fasády

Objednatel'
Zhotovitel;
Mleto: Datum: 3 8 Í.Q22

c. Kůd položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Z-07 - Doplnění nosné konstrukce obkladu fasády 650 961,05

H$V H$V 4 867,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 867,00

1 94Ů111111
Montáž pojízdných věži trubkových/dilcovýCh š přes 0,3 do 0.9 m dl do 3,2 m v do
1,5 m kus 1,990 1 779,00 1 770,00

i Ů46111211
Příplatek k pojízdným věžím š pres 0,6 do 0,9 m dí do 3,2 m v do 1,5 m za první a 
ZKD den použiti kus 10,900 221,00 2 210.00

3 946111811
Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových ě přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do l ,íi m kus 1,900 887,00 807.00

PSV Práce a dodávky PSV 646 094,05

767 Konstrukce zámečnické 646 094,05
4 767996112 Montáž atypických zámečnických konstrukci hni přes 5 do 1Q kg kg 2 371.142 113,00 267 939,05

(ÍF 707995113 ;i (50,7/0,6>,6,9q5 675,539

Součet 675,539

(dF 767995113 ,a)* 3,51 "kťj/m" 2 371,142

dF_7Ř7095l13^
b Součet 2 371,142

5 7 542554 0-ft profil ocelový U ohýbaný pozinkovaný tf.3mm $0x40x40mm Ao 2 537,(W0 íJfl.Oů 375 476 0Ú

(ťíF 767995113 b) 41.07/1000 2,537
6|998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 1 2.679 1 000,00 2 670.00

Celkem 650 961,05



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
____________ Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici
z-OB | Objekt: Kanoistická lodůnico na Orlici - Vlcepráce 1 - Návrb

Čést/pocíčást; 7-03 - Izolace potrubí kanalizace a vody pod objektem ve vzduchové mezeře pod budovou

Objednatel
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10,2022

č. Kůd položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 810,01

713 Izolace tepelné 496,85
1 7134S2413 Montáž tepelné izolace potrubí obaleni AI féiiil Jednostranné m2 7,988 62,20 496,85

Kanalizace
Kanalizace do 63
"50" 0,8"<1)"ks" '(3,14 '(0,02+0,050+0,02)) 0,223
Kanalizace do 09
"75" O,0'(O)"kS" "(3,14 ‘(0,02+0,075+0,02)) 2,311
Kanalizace do 110
"110" 0,0*(8)"kS" ‘(3,14‘(0,02+0,110+0,02)) 3,014
Kanalizace nad 110
"125" 0,8‘(1)”ks" ‘(3,14*(0,02+0,125+0,02)) 0,414
"150" 0,8*(2)"kH" ‘(3,14*(0,02+0,150+0,02)) 0,955
Mezisoučet 0,920

Vodovod
2,0 *2"ksH*(3,14 *(0,02+0,045+0,02)) 1,068
Mezisouíet 1,068

a„713402413 Souíot 7,988

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 804,64
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizgiačnlmi trubicemi z PE tl přes

2 722131243 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm m 0,300 244,00 195,20
Kanalizace do 63
"60" 0,8"(1 )"ks" 0,300

a_722181243 Součet 0,800
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými teímoizolaCnimi trubicemi z PE tl přes

3 722131244 13 do 20 mm DN přes 63 do 89 mm m 3,400 256,00 1 638,40
Kanalizace do 89
'76" O,0*(8)"ks" 3.400

a_722lB1244 Součet 3,400
Ochrana potrubí přilepenými tormolzolaůnlml trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm

4 722131245 DN pfeg 89 dn 110mm m 6,400 315,00 2 016,00
Kanalizace do HO
"110" 0,8*(8)"ks" 0,400

S„722181Z45 Součet 3,400
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolzolačníml trubicemi z PE tl přes

S 722181246 13 do 20 mm DN přes 110mm m 2,400 397,00 952,80
Kanalizace nad 110
"125"0,8‘(1)"ks" 0,800
"150" 0,8*(2)"ks" 1,600

a_72213124$ Součet 2,400
6 903721102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,004 560,00 2,24

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 508,52
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tormoizoiačnimi trubicemi z PE tl do

7 722161242 20 mm DN do 45 mm m 4.00D 377,00 1 503,00
Vodovod
2,0 *2''ks" 4,000

S 098722102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,001 520,00 0,52

Strana 1 z 2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
____________  Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici
z-OB | Objekt: Kanoistická lodůnico na Orlici - Vlcepráce 1 - Návrb

Čést/pocíčást; 7-03 - Izolace potrubí kanalizace a vody pod objektem ve vzduchové mezeře pod budovou

Objednatel
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10,2022

č. Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 810,01

713 Izolace tepelné 496,85
1 7134S2413 Montáž tepelné izolace potrubí obaleni AI féiiil Jednostranné m2 7,988 62,20 496,85

Kanalizace
Kanalizace do 63
"50" 0,8"<1)"ks" '(3,14 '(0,02+0,050+0,02))
Kanalizace do 09

0,223

"75" O,0'(O)"kS" "(3,14 ‘(0,02+0,075+0,02)) 2,311
Kanalizace do 110
"110" 0,0*(8)"kS" ‘(3,14 ‘(0,02+0,110+0,02)) 3,014
Kanalizace nad 110
"125" 0,8‘(1)”ks" ‘(3,14 *(0,02+0,125+0,02)) 0,414
"150" 0,8*(2)"kH" ‘(3,14 *(0,02+0,150+0,02)) 0,955
Mezisoučet 0,920

Vodovod
2,0 *2"ksH *(3,14 *(0,02+0,045+0,02)) 1,068
Mezisouíet 1,068

a„713402413 Souíot 7,988

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 804,64

2 722131243
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizgiačnlmi trubicemi z PE tl přes
13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm m 0,300 244,00 195,20
Kanalizace do 63
"60" 0,8"(1 )"ks" 0,300

a_722181243 Součet 0,800

3 722131244
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými teímoizolaCnimi trubicemi z PE tl přes 
13 do 20 mm DN přes 63 do 89 mm m 3,400 256,00 1 638,40
Kanalizace do 89
'76" O,0*(8)"ks" 3.400

a_722lB1244 Součet 3,400

4 722131245
Ochrana potrubí přilepenými tormolzolaůnlml trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN pfeg 89 dn 110mm m 6,400 315,00 2 016,00
Kanalizace do HO
"110" 0,8*(8)"ks" 0,400

S„722181Z45 Součet 3,400

S 722181246
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolzolačníml trubicemi z PE tl přes
13 do 20 mm DN přes 110 mm m 2,400 397,00 952,80
Kanalizace nad 110
"125"0,8‘(1)"ks" 0,800
"150" 0,8*(2)"ks" 1,600

a_72213124$ Součet 2,400
6 903721102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,004 560,00 2,24

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 508,52

7 722161242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tormoizoiačnimi trubicemi z PE tl do
20 mm DN do 45 mm m 4.00D 377,00 1 503,00
Vodovod
2,0 *2''ks" 4,000

S 098722102 Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,001 520,00 0,52

Strana 1 z 2



Kanalizace

Celkem 6 810,01

Strana 2 z 2

Kanalizace

Celkem 6 810,01

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
____________ Stavba: Kanoistlcká loděnice na Orlici
z-09 | Objekt: Kanoistlcká lodénico na Orlici - Vicopráce 1 - Návrh

část/podčást: Z-09 - Základy pod stojany a schodiště

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

č. Kůd položky Popis Množství
MJ Cena

celkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 85 749,75

1 Zemní práce 24 791,63
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy

1 132212131 těžilelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,440 1 390,00 7 561,60
Stojany na lodě
(0,5*1,2) *0,800 *8"ks" 3,840
(0,5*0,8) ‘0,800*5"ks“ 1,600

a_132212131 Součet 5,440
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžilelnosti I skupiny 3 plocha

2 133212811 výkopu do 4 m2 ručně m3 5,029 2 210,00 13 103,09
Schodiště
(0,7*0,7) *0,800 *2"k9" 0,784
(0,7*0,7) *1,500 *7"ks'' 5,145

a_133212811 Součet 5,929
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitolnosti 1 skupiny 1 až 3

3 162211311 stavebním kolečkem do 10 m m3 11,369 127,00 1 443,86
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny

4 162211310 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 rn m3 11,369 117,00 1 330,17
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369

5 171151103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 11,369 119,00 1 352,91
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369

2 Zakládáni 44 404,49
6 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 5,440 3 710,00 20 182,40

Stojany na lodě
(0,5*1,2) *0,800 *8"ks" 3,840
(0,5*0,8) *0,800 *5"ks" 1,600
Součet 5,440

7 274351121 Zřízeni bednění základových pasů rovného m2 8,040 406,00 3 264,24
Stojany na lodě
(0,5+1,2)*2 *0,200 "8''kS'’ 6,440
(0,5+0,8)*2 "0,200 *5"ks'' 2,600
Součet 8,040

8 274351122 Odstranění bedněni základových pasů rovného m2 8,040 79,10 635,96
9 275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 m3 5,929 3 057,00 18 124,95

Schodiště
(0,7*0,7) *0,800 *2"ks" 0.7B4
(0,7*0,7) *1,500 *7"ks" 5,145
Součet 5,929

10 275351121 Zřízeni bedněni základových patek m2 5,040 370,00 1 864,80
Schodiště
(0,7+0,7)*2 ‘0,200*2"ks" 1,120
(0,7+0,7)*2 ‘0,200*7“ks1' 3,920
Součet 5,040

11 275351122 Odstraněni bedněni základových patek m2 5,040 65,90 332,141

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 000,00
12 97S069010 Podepřeni ocelové konstrukce pro dodatečně provedeni základů ks 22,000 500,00 11 000,00

Strana 1 z 2

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
____________  Stavba: Kanoistlcká loděnice na Orlici
z-09 | Objekt: Kanoistlcká lodénico na Orlici - Vicopráce 1 - Návrh

část/podčást: Z-09 - Základy pod stojany a schodiště

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

č. Kůd položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 85 749,75

1 Zemní práce 24 791,63

1 132212131
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžilelnosti I skupiny 3 ručně m3 5,440 1 390,00 7 561,60
Stojany na lodě 

(0,5*1,2) *0,800 *8"ks" 3,840
(0,5*0,8) ‘0,800 *5"ks“ 1,600

a_132212131 Součet 5,440

2 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžilelnosti I skupiny 3 plocha 
výkopu do 4 m2 ručně m3 5,029 2 210,00 13 103,09
Schodiště

(0,7*0,7) *0,800 *2"k9" 0,784
(0,7*0,7) *1,500 *7"ks'' 5,145

a_133212811 Součet 5,929

3 162211311
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitolnosti 1 skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do 10 m m3 11,369 127,00 1 443,86
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369

4 162211310
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 rn m3 11,369 117,00 1 330,17
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369

5 171151103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 11,369 119,00 1 352,91
((a_132212131) +(a_133212811)) 11,369

2 Zakládáni 44 404,49
6 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 5,440 3 710,00 20 182,40

Stojany na lodě 

(0,5*1,2) *0,800 *8"ks" 3,840
(0,5*0,8) *0,800 *5"ks" 1,600
Součet 5,440

7 274351121 Zřízeni bednění základových pasů rovného m2 8,040 406,00 3 264,24
Stojany na lodě 

(0,5+1,2)*2 *0,200 "8''kS'’ 6,440
(0,5+0,8)*2 "0,200 *5"ks'' 2,600
Součet 8,040

8 274351122 Odstranění bedněni základových pasů rovného m2 8,040 79,10 635,96
9 275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30 m3 5,929 3 057,00 18 124,95

Schodiště

(0,7*0,7) *0,800 *2"ks" 0.7B4
(0,7*0,7) *1,500 *7"ks" 5,145
Součet 5,929

10 275351121 Zřízeni bedněni základových patek m2 5,040 370,00 1 864,80
Schodiště

(0,7+0,7)*2 ‘0,200 *2"ks" 1,120
(0,7+0,7)*2 ‘0,200 *7“ks1' 3,920
Součet 5,040

11 275351122 Odstraněni bedněni základových patek m2 5,040 65,90 332,141

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 000,00
12 97S069010 Podepřeni ocelové konstrukce pro dodatečně provedeni základů ks 22,000 500,00 11 000,00

Strana 1 z 2



Stojany na lodé

998 Přesun hmot 5 553,63
13 996011002 Přesun hmot pro budovy zdůnú v do 12 m 28,191 197,00 5 653,63 cd

Celkem 85 749,75

V
\

*

Strana 2 z 2

Stojany na lodé

5 553,63
28,191 197,00 5 653,63 cd

85 749,75

V
\

998 Přesun hmot
13 996011002 Přesun hmot pro budovy zdůnú v do 12 m

Celkem

*

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici

Z-10 | Objekt: Kanoistická loděnice na Orlici - Vícepráce 1 - Návrh
Část/podčást: Z-10 - Doplněni žlabu a svodu u schodiště

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

c. Kúd položky Popis MJ
Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 529,93

764 Konstrukce klempířské 12 529,93
Žlaby mezistřešni nebo zaatikavé uložené v lůžku z Pz plechu s povrchovou

1 764516411R úpravou rě 660 mm m 6,600 1 019,00 6 623,60
2 764516402 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm m 6,500 871,00 5 661,50
3 996764102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,082 2 987,00 244,93

Čolkem 12 529,93

Strana 1 z1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kanoistická loděnice na Orlici 

Z-10 | Objekt: Kanoistická loděnice na Orlici - Vícepráce 1 - Návrh
Část/podčást: Z-10 - Doplněni žlabu a svodu u schodiště

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

c. Kúd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 529,93

764 Konstrukce klempířské 12 529,93
Žlaby mezistřešni nebo zaatikavé uložené v lůžku z Pz plechu s povrchovou

1 764516411R úpravou rě 660 mm m 6,600 1 019,00 6 623,60
2 764516402 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm m 6,500 871,00 5 661,50
3 996764102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,082 2 987,00 244,93

Čolkem 12 529,93

Strana 1 z1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kanoistická loděnice na Orlicir z-H~~ I Objokt: Kanoistická loděnice na Orlici
Část/půdčást: Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztužujici prvky pro vybavení posilovny, úprava stěn a podlahy

Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztužujici prvky pro vybaveni posilovny, úprava stěn a podlahy
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

č. Kůd položky Popis MJ Množství Cena
celkem Jednotková Cena celkem

A Výztuhy pro žebřlny 14 961,13

763 Konstrukce suché výstavby 14 961,13
1 763111720 SDK příčka vyztuženi pro osazení skříněk, polic atd. m 22,600 646.00 14 599,60

((0,325 +1,0*5 +0,3251*2) *2"sadv" 22,600
2 098763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v obiektcch v do 12 m t 0,117 3 090,00 361,53

B Kotevní body pro hrazdu 13 500,00

767 Konstrukce zámečnické 13 500,00
3 769909020 Kotevní bod pro zavěšeni hrazdy ks 6,000 2 250,00 13 500,00

c Ztuženi stěn - zhuštěni rastru 6 300,42

763 Konstrukce suché výstavby 6 300,42
Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukci za zahuštění profilu na

4 763111704 vzdálenost 41 mm m2 27,000 229,00 6 183,00
((1,0*5) *(2,7)) *2 27,000

5 998763302 Přesun hmot lonážni pro sádrokartonově konstrukce v objektech v do 12 m t 0 038 3 090,001 117,42

D Doplnění stěny o druhou desku 14 621,64

763 Konstrukce suché výstavby 14 621,64
6 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 27,000 150,00 4 050,00|

((1,0*5) *(2,7)) *2 27,000
7 KNF00214128 Deska KltaulDIAMANT 12,5, šířka 1280 mm x délka 2800 mm m2 28,350 339,00 9 610,05

((1,0*5) *(2,7)) *2 *1,05 28,350
8 990763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonová konstrukce v objektech v do 12 m t 0,311 3 090,00 960,99

E Změna podlahy 42 452,45

713 Izolace tepelné 2 249,95
9 28372304 deska EPS 100 pro konstrukce S běžným zatllenitn 7=0,037 tl 10mm m2 80,679 39,40 2 233,15

53,98*1,05 56,679
10 996713102 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelná v objektech v do 12 m t 0,014 1 200,00 16,80

762 Konstrukce tesařské -5 968,43
Podlahová kce podkladové z desek 0S9 I116mm broušených na pero a drážku

11 762511273R šroubovaných m2 -5,516 481.00 -2 653,20
Podlahová kce podkladová z desek OSU II 22 mm broušených na pero a drážku

12 762511276 šroubovaných m2 -5,516 578,00 -3 188,25
13 998/62102 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v oblektech v do 12 m i -0,062 2 048,00 -126.98

763 Konstrukce suché výstavby 46 170,93
14 763251211 Sádrovláknltá podlaha II 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez porisypu m2 52,822 773,00 40 831,41

52,022 52,822
15 998763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v oblektech v do 12 m t 1,728 3 090,00 5 339,52

Celkem 91 835,34

Strana 1 z 1

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:

r z-H~~ I Objokt:
Část/půdčást: Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztužujici prvky pro vybavení posilovny, úprava stěn a podlahy 

Z-11 - Posilovna 1.14 - kotevní a ztužujici prvky pro vybaveni posilovny, úprava stěn a podlahy
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Datum: 25.10.2022

č. Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

A Výztuhy pro žebřlny 14 961,13

763 Konstrukce suché výstavby 14 961,13
1 763111720 SDK příčka vyztuženi pro osazení skříněk, polic atd. m 22,600 646.00 14 599,60

((0,325 +1,0*5 +0,3251*2) *2"sadv" 22,600
2 098763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v obiektcch v do 12 m t 0,117 3 090,00 361,53

B Kotevní body pro hrazdu 13 500,00

767 Konstrukce zámečnické 13 500,00
3 769909020 Kotevní bod pro zavěšeni hrazdy ks 6,000 2 250,00 13 500,00

c Ztuženi stěn - zhuštěni rastru 6 300,42

763 Konstrukce suché výstavby 6 300,42

4 763111704
Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukci za zahuštění profilu na 
vzdálenost 41 mm m2 27,000 229,00 6 183,00
((1,0*5) *(2,7)) *2 27,000

5 998763302 Přesun hmot lonážni pro sádrokartonově konstrukce v objektech v do 12 m t 0 038 3 090,001 117,42

D Doplnění stěny o druhou desku 14 621,64

763 Konstrukce suché výstavby 14 621,64
6 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 27,000 150,00 4 050,00|

((1,0*5) *(2,7)) *2 27,000
7 KNF00214128 Deska Kltaul DIAMANT 12,5, šířka 1280 mm x délka 2800 mm m2 28,350 339,00 9 610,05

((1,0*5) *(2,7)) *2 *1,05 28,350
8 990763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonová konstrukce v objektech v do 12 m t 0,311 3 090,00 960,99

E Změna podlahy 42 452,45

713 Izolace tepelné 2 249,95
9 28372304 deska EPS 100 pro konstrukce S běžným zatllenitn 7=0,037 tl 10mm m 2 80,679 39,40 2 233,15

53,98*1,05 56,679
10 996713102 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelná v objektech v do 12 m t 0,014 1 200,00 16,80

762 Konstrukce tesařské -5 968,43

11 762511273R
Podlahová kce podkladové z desek 0S9 I116 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných m2 -5,516 481.00 -2 653,20

12 762511276
Podlahová kce podkladová z desek OSU II 22 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných m2 -5,516 578,00 -3 188,25

13 998/62102 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v oblektech v do 12 m i -0,062 2 048,00 -126.98

763 Konstrukce suché výstavby 46 170,93
14 763251211 Sádrovláknltá podlaha II 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez porisypu m2 52,822 773,00 40 831,41

52,022 52,822
15 998763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v oblektech v do 12 m t 1,728 3 090,00 5 339,52

Kanoistická loděnice na Orlici 
Kanoistická loděnice na Orlici

Celkem 91 835,34

Strana 1 z 1


